[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
АFБАН ПИЛТİРİ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 г.	     № 131-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Абаканского поссовета от 14.02.2023 г. № 16-п «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу»

В связи с новым назначением на должность начальника структурного отдела Усть-Абаканского поссовета, Горбылеву Наталью Викторовну, Администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Усть-Абаканского поссовета от 14.02.2023 г. № 16-п «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения и дополнения:
1.1.  пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«Начальнику структурного отдела администрации Усть-Абаканского поссовета Горбылевой Н.В. по истечении установленного в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации для собственников жилых помещений срока сноса, провести в соответствии с действующим законодательством процедуру изъятия земельных участков и жилых помещений у собственников, землепользователей указанных в п. 1 настоящего Постановления жилых домов».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack1][bookmark: _GoBack1]

Глава Усть-Абаканского поссовета                                     Н.В. Леонченко

image1.jpeg
o)